

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 73/2016/TS-12

uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: **ZOO Dvůr Králové a. s.**
 Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
 zapsaná v obch.rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443
 IČ: 27478246, DIČ: CZ27478246

jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, statutárním ředitelem

bankovní spojení: ČSOB a.s. Dvůr Králové nad Labem, **číslo účtu:** 196402086/0300

a

Zhotovitel: **REDOMO a.s.**
 Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
 zapsaný v obch.rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2062
 IČ: 25937499 DIČ: CZ25937499

jednající: Ing. Petrem Přikrylem, členem představenstva

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové, **číslo účtu:** 27-2037470267/0100

I.

Účastníci této smlouvy uzavřeli dne 16.5.2016 smlouvu o dílo č. 73/2016/TS-12 na zakázku „**Adaptace zimoviště hrochů-etapa I**“ a dne 14.9.2016 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 73/2016/TS-12.

II.

Tímto dodatkem se mění **Čl. V. Cena** této smlouvy a to následovně:
 Během realizace došlo k navýšení rozsahu díla, tj. k tzv. **vícepracem**, které byly oceněny cenami obsaženými v nabídkovém rozpočtu **ve výši 110 665,- Kč bez DPH** a jsou přesně specifikovány v **příloze č.1**, tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. Dohodnutá cena díla se o tuto částku navyšuje.

III.

Podle předchozí dohody dle čl. II. tohoto dodatku, se **celková cena díla**, uvedená v Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, mění na **8 190 026,- Kč bez DPH**, které bude účtováno v platných sazbách DPH.

IV.

V návaznosti na výše uvedené vícepráce se mění i termín realizace stavby uvedený v **čl. IV.** smlouvy o dílo. **Termín dokončení stavby se mění na 6.11.2016.**

V.

Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva výtisky. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Ve Dvoře Králové n. L., dne 22.9.2016

Za objednatele :

Za zhotovitele :

MVDr. Přemysl Rabas, statutární ředitel

Ing. Petr Přikryl, člen představenstva

ZOO DVŮR KRÁLOVÉ a.s.
 Štefánikova 1029
 544 01 Dvůr Králové nad Labem
 DIČ: CZ27478246
 č.ú.: 196402086/300 ⑦

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Adaptace zimoviště hrochů - I. etapa - ZMĚNOVÝ LIST 2**

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

21.9.2016

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
	Adaptace zimoviště hrochů - I. etapa - ZL2/10 - 2/20	110 665,00	23 239,65	133 904,65
Z2/10	Změnový list 2/10-změna polohy otvorů mezi m.č. 1.05 a 1.09	11 257,00	2 363,97	13 620,97
Z2/11	Změnový list 2/11-vyrovni stávající betonové zdi v m.č.1.07	3 326,00	698,46	4 024,46
Z2/12	Změnový list 2/12-zrušení stávající kanalizace a šachet	19 201,00	4 032,21	23 233,21
Z2/13	Změnový list 2/13-zrušení stávajících topných kanálů	19 862,00	4 171,02	24 033,02
Z2/14	Změnový list 2/14-rozpěra základových patek	21 648,00	4 546,08	26 194,08
Z2/15	Změnový list 2/15-přeložka kanalizace	26 416,00	5 547,36	31 963,36
Z2/16	Změnový list 2/16-stavební připomoce propojení zemnicích vodičů	319,00	66,99	385,99
Z2/17	Změnový list 2/17-potažení vnějších povrchů tmelem a výztužnou tkaninou	6 474,00	1 359,54	7 833,54
Z2/18	Změnový list 2/18-vybourání stěny topného kanálu u severní stěny budovy	2 162,00	454,02	2 616,02
Z2/19	Změnový list 2/19-výměna podlahy v místnosti 1.09	0,00	0,00	0,00
Celkem		110 665,00	23 239,65	133 904,65

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změny 2016-08-22	JKSO	
Název objektu	Z10a - Změnový list 10 - Změna polohy otvorů ve zdi mezi místnostmi 1.05 a 1.09	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Rozpočet číslo		Dne	22.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	4 296,61	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	6 960,52	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 257,13	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 11 257,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	11 257,00	2 364,00
				Cena s DPH			13 621,00
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-08-22

Objekt: Z10a - Změnový list 10 - Změna polohy otvorů ve zdi mezi místnostmi 1.05 a 1.09

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 22.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 257,13

3 Svislé a kompletní konstrukce

3 755,68

1	R	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC (1,2+1,7)*0,1*0,35	m3	0,102	4 117,50	419,99
2	R	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC (0,2+0,9+0,2)*0,3*0,1 (0,2+1,42+0,2)*0,3*0,1 Součet	m3	0,094 0,039 0,055 0,094	3 976,90	373,83
3	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 Nosníky	t	0,048 0,048	7 820,00	375,36
4	011	341272632	Stěny nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3 0,9*0,6 1,42*0,81 Součet	m2	1,690 0,540 1,150 1,690	1 340,00	2 264,60
5	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami (1,2)*2 *0,1 (1,7)*2 * 0,1 Součet	m2	0,580 0,240 0,340 0,580	555,00	321,90

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 050,72

6	011	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Postřík ((1,7*2,0)+(0,58))	m2	3,980 3,980	64,90	258,30
7	014	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm Postřík	m2	3,980 3,980	165,60	659,09
8	014	612135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl Postřík	m2	3,980 3,980	33,50	133,33

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 688,11

9	003	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	1 910,00	1 910,00
10	003	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	415,00	1 245,00
11	003	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
12	013	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 (0,2+0,9+0,2)*0,3*0,1 (0,2+1,42+0,2)*0,3*0,1 Součet	m3	0,094 0,039 0,055 0,094	3 900,00	366,60
13	013	964073211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m (1,2)*2 * 8,34/1000 (1,7)*2 * 8,34/1000 Nosníky Součet	t	0,048 0,020 0,028 0,048	9 480,00	455,04

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-08-22

Objekt: Z10a - Změnový list 10 - Změna polohy otvorů ve zdi mezi místnostmi 1.05 a 1.09

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 22.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	013	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,094	1 370,00	128,78
			(0,2+0,9+0,2)*0,3*0,1		0,039		
			(0,2+1,42+0,2)*0,3*0,1		0,055		
			Součet		0,094		
15	R	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,825	597,20	492,69
			(0,9*1,2)*0,35		0,378		
			(1,42*0,9)*0,35		0,447		
			Součet		0,825		
997 Přesun sutě							658,38
16	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,880	163,20	306,82
17	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,880	187,00	351,56
18	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
			0 * 29		0,000		
19	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00
998 Přesun hmot							104,24
20	R	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,015	102,70	104,24
Celkem							11 257,13

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změnové listy	JKSO	
Název objektu	Z11 - Změnový list 11 - Vyrovnání stávající betonové zdi pod zeď novou v místnosti 1.07	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
	Rozpočet číslo	Dne	
		15.07.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 692,36	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 633,64	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 326,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				3 326,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	3 326,00	698,50	
Cena s DPH				4 024,50

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnové listy

Objekt: Z11 - Změnový list 11 - Vyrovnání stávající betonové zdi pod zeď novou v místnosti 1.07

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 15.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 326,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 958,32

1	011	311311951	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25 (8,36*0,1*0,2)	m3	0,167	2 690,00	449,23
2	011	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných Bedn (8,36*0,1)*2	m2	1,672	331,00	553,43
3	011	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných Bedn	m2	1,672	123,00	205,66
4	011	3113618211	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 - trny	ks	35,000	50,00	1 750,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 323,93

5	013	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 0,15*35	m	5,250	61,70	323,93
---	-----	-----------	--	---	-------	-------	--------

998 Přesun hmot 43,75

6	R	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,426	102,70	43,75
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

Celkem 3 326,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Změnové listy**
 Název objektu **Z12 - Změnový list 12 - Zrušení stávající kanalizace a šachet**

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

REDOMO a.s., Hradec Králové

REDOMO a.s., Hradec Králové

259 37 499

CZ 259 37 499

259 37 499

CZ 259 37 499

Rozpočet číslo

Dne

15.07.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	16 831,33	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 370,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		19 201,33	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 19 201,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	19 201,00	4 032,20

Cena s DPH 23 233,20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnové listy

Objekt: Z12 - Změnový list 12 - Zrušení stávající kanalizace a šachet

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Misto:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 15.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

16 831,33

1 Zemní práce

12 834,91

1	001	130901103	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně	m3	0,924	1 350,00	1 247,40
			"Šachty zděné"				
			((0,85)*2 + (0,85-0,15*2)*2) * 0,15*1,1		0,462		
			((0,85)*2 + (0,85-0,15*2)*2) * 0,15*1,1		0,462		
			Součet		0,924		
2	R	130901121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,056	2 500,00	2 640,00
			"Šachta beton"				
			((1,4)*2 + (1,4-0,2*2)*2) * 0,2*1,1		1,056		
3	R	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	6,525	900,00	5 872,50
			Vykop (0,6 *(1,1-0,2- 0,35/2))*15		6,525		
4	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,525	59,60	388,89
			vykop		6,525		
5	R	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,063	77,60	470,49
			Vykop-Zasyp1		6,063		
6	R	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	24,252	70,70	1 714,62
			(Vykop-Zasyp1)*4		24,252		
7	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,063	77,30	468,67
			Vykop-Zasyp1		6,063		
8	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	190,00	0,00
9	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	12,00	0,00
10	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	13,90	0,00
11	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	178,00	0,00
12	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,462	70,00	32,34
			"Šachty zděné"				
			((0,85)*2 + (0,85-0,15*2)*2) * 0,15*1,1		0,462		
			Součet		0,462		
			Zasyp1				

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 727,82

13	013	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,406	2 970,00	1 205,82
			1,5*1,5* 0,1		0,225		
			0,95*0,95*0,1		0,090		
			0,95*0,95*0,1		0,090		
			Součet		0,406		
14	R	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	3,000	174,00	522,00
			15*1,0*0,2		3,000		

997 Přesun sutě

2 268,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnové listy

Objekt: Z12 - Změnový list 12 - Zrušení stávající kanalizace a šachet

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 15.7.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,478	163,20	1 057,21
16	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,478	187,00	1 211,39
17	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
0 * 29					0,000		
18	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/keramického odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00
998 Přesun hmot							0,00
19	R	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,000	102,70	0,00
PSV Práce a dodávky PSV							2 370,00
721 Zdravotechnika							2 370,00
20	721	721110819	Demontáž potrubí kameninové do DN 400	m	15,000	158,00	2 370,00
Celkem							19 201,33

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změnové listy	JKSO	
Název objektu	Z13 - Změnový list 13 - Zrušení stávajících topných kanálů	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
	Rozpočet číslo	Dne	
		15.07.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	776,04	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	13 051,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	671,87	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	5 362,04	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		19 861,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 19 862,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	19 862,00	4 171,00
				Cena s DPH			24 033,00
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy

05.13

Objekt: Z13 - Změnový list 13 - Zrušení stávajících topných kanálů

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 15.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 827,99

1 Zemní práce 2 262,53

1	1622012111	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m - recyklát	m3	3,830	77,60	297,21
2	1622012191	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m - recyklát	m3	15,322	70,70	1 083,27
3	1623011021	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - recyklát	m3	3,830	77,30	296,06
4	1671011011	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - recyklát	m3	3,830	153,00	585,99

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 752,23

5	6353211121	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu s udusáním - bez dodávky materiálu	m3	3,830	457,50	1 752,23
---	------------	---	----	-------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 406,07

6	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,035	64,40	453,05
7	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	2,111	2 820,00	5 953,02

997 Přesun sutě 3 407,16

8	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,148	163,20	1 166,55
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,148	187,00	1 336,68
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,491	5,00	127,46
11	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/keramického odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00
12	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	0,433	1,00	0,43
13	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,446	1 740,00	776,04

998 Přesun hmot 0,00

14	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,000	102,70	0,00
----	-----------	--	---	-------	--------	------

PSV Práce a dodávky PSV 6 033,91

713 Izolace tepelné 2 391,90

15	713410813	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	m	46,900	51,00	2 391,90
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 419,01

16	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	46,900	72,90	3 419,01
----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
734		Ústřední vytápění - armatury				223,00
17	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	1,000	223,00	223,00

Celkem

19 861,90

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změny 2016-08-19	JKSO	
Název objektu	Z14a - Změnový list 14 - Rozpěra základových patek - změna B	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Rozpočet číslo		Dne	19.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 408,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	14 500,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	719,04	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	1 021,10	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 648,14	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 21 648,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	21 648,00	4 546,10
				Cena s DPH 26 194,10			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-08-19

Objekt: Z14a - Změnový list 14 - Rozpěra základových patek - změna B

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 19.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 908,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 908,00

1	R	900909020	Montáž rozeprání základových konstrukcí 4*10	hod	40,000	250,00	10 000,00
2	R	900909030	Demontáž rozeprání základových konstrukcí 4*3	hod	12,000	250,00	3 000,00
3	952	9526115101	nájem stropní stojky za každý den včetně dopravy na stavbu 8*2"ks" *26"dnů"	den	416,000	10,40	4 326,40
4	952	9526115102	nájem trubek lešení do 2 m za každý den včetně dopravy na stavbu 8*4"ks" *26"dnů"	den	832,000	1,30	1 081,60
5	R	900909040	Zavěšení rozpírací konstrukce	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

997 Přesun sutě 0,00

6	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,000	163,20	0,00
7	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	187,00	0,00
8	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
9	R	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	10,00	0,00

998 Přesun hmot 0,00

10	R	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,000	102,70	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PSV Práce a dodávky PSV 1 740,14

762 Konstrukce tesařské 1 740,14

11	762	762711820	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	5,200	32,20	167,44
12	762	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	5,200	150,00	780,00
13	605	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 140x140 mm	m3	0,112	6 420,00	719,04
14	R	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,062	1 188,00	73,66

Celkem 21 648,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-08-22

Objekt: Z15-v1b - Změnový list 15-1b - Přeložka kanalizace - Varianta 1 - čerpací studna - úprava řešení

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 22.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

24 146,04

1 Zemní práce

7 923,62

1	R	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min - Neceněno - bude podle skutečnosti	hod	0,000	47,70	0,00
2	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min - Neceněno - bude podle skutečnosti	den	0,000	42,20	0,00
3	R	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,140	2 500,00	350,00
4	001	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	3,042	965,00	2 935,53

"Jáma pro studnu"

Venek_jama

_studna1 ((1,3) * (1,3)) * (1,7+0,1)

3,042

Venek_jama Součet

3,042

5	001	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	3,042	176,00	535,39
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Venek_jama

3,042

6	001	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	0,000	2 300,00	0,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	------

Vnitrek_pod_zaklady

0

0,000

7	001	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	0,000	1 240,00	0,00
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	------

Venek_ryha

"Ke studni" 0

0,000

8	001	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	0,000	206,00	0,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	------

Venek_ryha

0,000

9	R	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	2,112	750,00	1 584,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"Šachta vnitřní"

1,6*1,2*(1,0+0,1)

2,112

"Rýha vnitřní"

0

0,000

Vnitrek_uazvrene

Součet

2,112

10	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,154	59,60	307,18
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Venek_jama

3,042

Venek_ryha

0,000

Vnitrek_uazvrene

2,112

"Vnitrek_pod_zaklady"

Součet

5,154

11	001	161101601	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	0,000	221,00	0,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	------

Vnitrek_pod_zaklady

0,000

12	R	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,401	77,60	263,92
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Venek_jama

3,042

Venek_ryha

0,000

Vnitrek_uazvrene

2,112

Vnitrek_pod_zaklady

0,000

Mezisoučet

5,154

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změny 2016-08-22	JKSO	
Název objektu	Z15-v1b - Změnový list 15-1b - Přeložka kanalizace - Varianta 1 - čerpací studna - úprava řešení	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Rozpočet číslo		Dne	22.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	10 764,40	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště				0,00										
2		Montáž	13 381,64	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce				0,00										
3	PSV	Dodávky	1 716,40	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy				0,00										
4		Montáž	554,30	11			0,00	16	Provozní vlivy				0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN				0,00										
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu				0,00										
7	ZRN (ř. 1-6)		26 416,74	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)				0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady				0,00										

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				26 417,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	26 417,00	5 547,60	
Cena s DPH				31 964,60

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-08-22

Objekt: Z15-v1b - Změnový list 15-1b - Přeložka kanalizace - Varianta 1 - čerpací studna - úprava řešení

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 22.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-Zasyp_uvnitr -0,571

-Zasyp_venku -1,182

Mezisoučet -1,753

Vykop_pryc Součet 3,401

13	R	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	6,802	70,70	480,90
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Vykop_pryc*2 6,802

14	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,401	77,30	262,90
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Vykop_pryc 3,401

15	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	190,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	------

16	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	12,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	------

17	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	13,90	0,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	------

18	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	178,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

19	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,182	66,70	78,84
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

"Výkopy"

Venek_jama 3,042

Venek_ryha 0,000

"Vnitrek_uazvrene

"Vnitrek_pod_zaklady

Mezisoučet 3,042

"Zpět"

-Obsyp*1/4 -0,414

-Loze *1/4 -0,080

-"Dno studny" (1,3*1,3*0,1) -0,169

-"Potrubí" (0,315*0,315*0,785) *1/4 -0,019

-"Studna" (1,0*1,0*0,785)*1,5 -1,178

Mezisoučet -1,860

Zasyp_venku Součet 1,182

20	R	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,571	221,00	126,19
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

"Výkopy"

"Venek_jama

"Venek_ryha

Vnitrek_uazvrene 2,112

Vnitrek_pod_zaklady 0,000

Mezisoučet 2,112

"Zpět"

-Obsyp*3/4 -1,242

-Loze *3/4 -0,240

-"Dno studny" (1,8*1,8*0,1)

-"Potrubí" (0,315*0,315*0,785) *3/4 -0,058

-"Studna" (1,0*1,0*0,785)*1,5

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-08-22

Objekt: Z15-v1b - Změnový list 15-1b - Přeložka kanalizace - Varianta 1 - čerpací studna - úprava řešení

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 22.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Mezisoučet -1,541

Zasyp_uvnitr Součet 0,571

21	R	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,656	186,00	308,02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Obsyp 4*(0,8*(0,315+0,3) - (0,315*0,315*0,785)) 1,656

22		583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	3,305	209,00	690,75
----	--	-----------	------------------------	---	-------	--------	--------

Obsyp*1,995 3,305

2 Zakládání 763,80

23	251	242111113	Osazení pláště studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m	m	0,000	1 480,00	0,00
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	------

24	592	592251010	dílec betonový pro studny SR-F 1000x500 D100x50x9 cm	kus	0,000	1 090,00	0,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	------

25	251	243571112	Výplň z kameniva hrubého těženého 16-32 mm, podsyp pod skruže	m3	0,000	1 350,00	0,00
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	------

0 0,000

26	251	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,000	1 190,00	0,00
----	-----	-----------	-------------------------------	---	-------	----------	------

27	592	592257130	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky TBN-Q1000/RP D130x7,5 cm	kus	0,000	954,00	0,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	------

28	251	245119010	Vyříznutí otvoru ve skruži a zapění kolem potrubí	soub	0,000	1 500,00	0,00
----	-----	-----------	---	------	-------	----------	------

65	R	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	1,000	320,00	320,00
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

66	R	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	1,000	46,00	46,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

67	014	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	0,090	4 420,00	397,80
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	--------

4 Vodorovné konstrukce 217,92

29	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,320	681,00	217,92
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Lože 4*0,8*0,1 0,320

30	271	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	2 530,00	0,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	------

31	271	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,000	294,00	0,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	------

8 Trubní vedení 11 144,38

32	271	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	3,000	110,00	330,00
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

33	286	286113240	trubka kanalizace plastová KGEM-315x1000 mm SN4	kus	3,000	1 230,00	3 690,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

34	286	286113250	trubka kanalizace plastová KGEM-315x2000 mm SN4	kus	0,000	2 030,00	0,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	------

35	R	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300	kus	4,000	298,10	1 192,40
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

36	286	286113730	koleno kanalizace plastové KGB 300x15°	kus	2,000	946,00	1 892,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

37	286	286113740	koleno kanalizace plastové KGB 300x30°	kus	1,000	972,00	972,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

38	286	286113750	koleno kanalizace plastové KGB 300x45°	kus	0,000	995,00	0,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	------

39	286	286115340	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 315	kus	0,000	4 040,00	0,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	------

40	286	2861154601	přechod na kameninové hrdlo kanalizace plastové KGUSM-DN 300	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
----	-----	------------	--	-----	-------	----------	----------

41	286	286115740	objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 300	kus	0,000	911,00	0,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	------

42	271	877375231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 300	kus	0,000	298,00	0,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	------

43	286	286117280	víčko kanalizace plastové KGK DN 315	kus	0,000	931,00	0,00
----	-----	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	------

44	R	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	0,000	650,00	0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	------

45	R	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	0,000	23,30	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-08-22

Objekt: Z15-v1b - Změnový list 15-1b - Přeložka kanalizace - Varianta 1 - čerpací studna - úprava řešení

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 22.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
46	271	894812326	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	0,000	6 850,00	0,00
47	271	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	0,000	4 360,00	0,00
48	271	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	0,000	85,00	0,00
49	271	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s teleskopickým adaptérem	kus	0,000	7 390,00	0,00
50	271	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	2 500,00	0,00
51	R	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,240	2 449,90	587,98
(0,5*0,4*0,3)*4					0,240		
52	271	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop	m2	0,000	657,00	0,00
53	R	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	0,000	303,40	0,00
0					0,000		
54	R	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	0,000	9,80	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
55	R	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,000	174,00	0,00
"Šachta vnitřní"							
0					0,000		
"Potrubí vnitřní"							
0					0,000		
Součet					0,000		
997 Přesun sutě							35,72
56	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,102	163,20	16,65
57	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,102	187,00	19,07
58	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
59	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/keramického odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00
998 Přesun hmot							4 060,60
60	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,771	851,10	4 060,60
PSV Práce a dodávky PSV							2 270,70
721 Zdravotechnika							2 270,70
61	721	721110809	Demontáž potrubí kameninové do DN 300	m	2,000	134,00	268,00
62	721	721110966	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 300	kus	1,000	1 910,00	1 910,00
63	721	721170979	Potrubí z PVC krácení trub DN 300	kus	2,000	36,10	72,20
64	R	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,041	500,00	20,50

Celkem

26 416,74

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změny 2016-08-19	JKSO	
Název objektu	Z16a - Změnový list 16a - Stavební připomoci pro pospojení zemnicích vodičů	EČO	
		Misto	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
	Rozpočet číslo	Dne	
		19.08.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	29,88	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	289,79	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		319,67	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D Celkem bez DPH			320,00
			DPH	%	Základ daně	DPH celkem
			snížená	15,0	0,00	0,00
			základní	21,0	320,00	67,20
			Cena s DPH			387,20
			E Přípočty a odpočty			
			Dodá zadavatel			0,00
			Klouzavá doložka			0,00
			Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-08-19

Objekt: Z16a - Změnový list 16a - Stavební připomoci pro pospojení zemnicích vodičů

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 19.8.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 319,67

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 315,12

1	013	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 0,2 *0,1 *0,05 *6"ks"	m3	0,006	2 480,00	14,88
2	R	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm 0	m3	0,000	144,80	0,00
3	013	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm (0,2+0,1)*2 *6"ks"	m	3,600	83,40	300,24

997 Přesun sutě 4,55

4	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,013	163,20	2,12
5	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,013	187,00	2,43
6	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	5,00	0,00
7	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00

998 Přesun hmot 0,00

8	R	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,000	102,70	0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

Celkem 319,67

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změny 2016-09-19	JKSO	
Název objektu	Z17a - Změnový list 17 - Potažení vnějších povrchů tmelem s výztužnou tkaninou	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
	Rozpočet číslo	Dne	
		19.09.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 277,17	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 470,31	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 747,48	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 6 747,00			
				DPH % Základ daně DPH celkem			
				snížená 15,0 0,00 0,00			
				základní 21,0 6 747,00 1 416,90			
				Cena s DPH 8 163,90			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel 0,00			
				Klouzavá doložka 0,00			
				Zvýhodnění 0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-09-19

Objekt: Z17a - Změnový list 17 - Potažení vnějších povrchů tmelem s výztužnou tkaninou

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 19.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 747,48

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 761,96

1	011	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	59,852	35,70	2 136,72
2	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	59,852	130,20	7 792,73
3	R	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	12,500	19,80	247,50
4		590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	12,500	8,10	101,25
5	R	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-19,600	179,40	-3 516,24
-((0,5*3,6)*2 + 10*1,6)					-19,600		

998 Přesun hmot -14,48

6	R	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,141	102,70	-14,48
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

Celkem 6 747,48

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změny 2016-09-19	JKSO	
Název objektu	Z18a - Změnový list 18 - Vybourání stěny topného kanálu u severní stěny budovy	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Zpracoval	REDOMO a.s., Hradec Králové	259 37 499	CZ 259 37 499
Rozpočet číslo		Dne	19.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 162,82	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 162,82	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 2 163,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	2 163,00	454,20
				Cena s DPH 2 617,20			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny 2016-09-19

Objekt: Z18a - Změnový list 18 - Vybourání stěny topného kanálu u severní stěny budovy

Objednatel:

Zhotovitel: REDOMO a.s., Hradec Králové

Místo:

Zpracoval: REDOMO a.s., Hradec Králové

Datum: 19.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 162,82

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 579,60

1	R	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 15 * 0,6	m2	9,000	64,40	579,60
					9,000		

997 Přesun sutě 1 583,22

2	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,349	487,00	1 143,96
3	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,349	187,00	439,26
4	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0 * 29	t	0,000	5,00	0,00
					0,000		
5	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/keramického odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00

Celkem 2 162,82